关于宁银理财产品 2025年 5月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2025 年 5 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZGN24300
41

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
41 号（甄
享款）

2025 年 5
月 9 日

安吉县产
业投资发
展集团有
限公司

安投 1 号
集合资金
信托计划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 5
月 9 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
贷）

外贸信托
云虹 18 号

367
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZJN24100
92

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 92
号

2025 年 5
月 9 日

外贸信托
-云虹系
列（消费
贷）

外贸信托
云虹 18 号

367
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZMW2580
148

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 148

2025 年 5
月 9 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250509
02

718

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

宁银理财非标资产交易公告

号

ZGN24300
41

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
41 号（甄
享款）

2025 年 5
月 9 日

舟山普陀
智汇海洋
产业发展
有限公司

中信信
托·信宁
155 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2025 年 5
月 9 日

安吉县产
业投资发
展集团有
限公司

安投 1 号
集合资金
信托计划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 5
月 9 日

舟山普陀
智汇海洋
产业发展
有限公司

中信信
托·信宁
155 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2025 年 5
月 9 日

舟山普陀
智汇海洋
产业发展
有限公司

中信信
托·信宁
155 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
148

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 148
号

2025 年 5
月 9 日

国泰海通
证券股份
有限公司

国泰海通
收益凭证
20250509
01

718

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGE24801
98

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 198
号

2025 年 5
月 12 日

华鑫信托
-嘉盈朝
夕系列

华鑫信托
嘉盈朝夕
25 号-1

549
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
97

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 197
号

2025 年 5
月 12 日

华鑫信托
-嘉盈朝
夕系列

华鑫信托
嘉盈朝夕
25 号-1

549
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主

正常

审核通过
的借款人)

ZGE24802
00

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 200
号

2025 年 5
月 13 日

华鑫信托
-嘉盈朝
夕系列

华鑫信托
嘉盈朝夕
26 号-1

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
99

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 199
号

2025 年 5
月 13 日

华鑫信托
-嘉盈朝
夕系列

华鑫信托
嘉盈朝夕
26 号-1

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZMW2580
149

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 149
号

2025 年 5
月 15 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250515
02

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZMW2580
149

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 149
号

2025 年 5
月 15 日

申万宏源
证券有限
公司

申万宏源
收益凭证
20250515
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN24300
41

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
41 号（甄
享款）

2025 年 5
月 16 日

台州市椒
江工业投
资集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 16 号
集合资金
信托计划
（1 期）

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2025 年 5
月 16 日

台州市椒
江工业投
资集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 16 号
集合资金
信托计划
（1 期）

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300 宁银理财 2025 年 5 绍兴市上 光信·光 381 按季付息， 信托贷款 正常

41 宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
41 号（甄
享款）

月 16 日 虞区国有
资本投资
运营有限
公司

鑫·宁盈优
债 137 号
集合资金
信托计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2025 年 5
月 16 日

绍兴市上
虞区国有
资本投资
运营有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 137 号
集合资金
信托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 5
月 20 日

山东通达
金融租赁
有限公司

通达金租
同业借款
25052001

356

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24300
41

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
41 号（甄
享款）

2025 年 5
月 22 日

中信信托
-惠泽系
列（消费
授信）

中信信托
惠泽 25 号

375
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZMW2580
150

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 150
号

2025 年 5
月 22 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250522
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGK21300
27

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
27 号

2025 年 5
月 22 日

国投泰康
信托-黄
雀音福系
列（消费
授信分期）

音福 30 号 144

到期一次
付息，到
期一次还
本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN22300
36

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财

2025 年 5
月 22 日

国投泰康
信托-黄
雀音福系
列（消费
授信分期）

音福 30 号 144

到期一次
付息，到
期一次还
本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为

正常

36 号（甄
享款）

抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2025 年 5
月 22 日

中信信托
-惠泽系
列（消费
授信）

中信信托
惠泽 25 号

375
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
京东推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN25125
73

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2573 号

2025 年 5
月 23 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
162 号固
定收益类
信托计划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2025 年 5
月 23 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中建投信
托·瑞和 5
号集合资
金信托计
划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2025 年 5
月 23 日

浙江长兴
环太湖经
济投资开
发有限公
司

中信信
托·信宁
182 号固
定收益类
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
41

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
41 号（甄
享款）

2025 年 5
月 23 日

浙江长兴
环太湖经
济投资开
发有限公
司

中信信
托·信宁
182 号固
定收益类
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2572 号

2025 年 5
月 23 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
162 号固
定收益类
信托计划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
41

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财

2025 年 5
月 23 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中建投信
托·瑞和 5
号集合资
金信托计
划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

41 号（甄
享款）

ZGN25125
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2576 号

2025 年 5
月 23 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
162 号固
定收益类
信托计划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
75

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2575 号

2025 年 5
月 23 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
162 号固
定收益类
信托计划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2574 号

2025 年 5
月 23 日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁
162 号固
定收益类
信托计划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206105

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
5 号

2025 年 5
月 26 日

湖北金融
租赁股份
有限公司

湖北金租
同业借款
25052601

161

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN25826
03

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2603 号

2025 年 5
月 30 日

永嘉县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
115 号信
托贷款集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25826
01

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2601 号

2025 年 5
月 30 日

永嘉县国
有资产投
资集团有
限公司

上信-睿宁
115 号信
托贷款集
合资金信
托计划

754
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
42

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
42 号（甄
享款）

2025 年 5
月 30 日

桐乡市湘
溪小城市
综合开发
有限公司

中信信
托·宁信 10
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
41

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
41 号（甄
享款）

2025 年 5
月 30 日

桐乡市湘
溪小城市
综合开发
有限公司

中信信
托·宁信 10
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK203101
宁银理财
宁欣固定

2025 年 5
月 30 日

桐乡市湘
溪小城市

中信信
托·宁信 10

367
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类一
年定期开
放式理财
1 号

综合开发
有限公司

号固定收
益类信托
计划

还本 经营贷)

ZGN24300
42

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
42 号（甄
享款）

2025 年 5
月 30 日

台州市黄
岩经开投
资集团有
限公司

中信信
托·宁信 7
号固定收
益类信托
计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK203101

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2025 年 5
月 30 日

台州市黄
岩经开投
资集团有
限公司

中信信
托·宁信 7
号固定收
益类信托
计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
42

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
42 号（甄
享款）

2025 年 5
月 30 日

无锡惠山
高科集团
有限公司

上信-睿宁
111 号信
托贷款集
合资金信
托计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK203101

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2025 年 5
月 30 日

无锡惠山
高科集团
有限公司

上信-睿宁
111 号信
托贷款集
合资金信
托计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK203101

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2025 年 5
月 30 日

桐乡市振
东新区建
设投资有
限公司

中信信
托·信宁
171 号固
定收益类
信托计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
77

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2577 号

2025 年 5
月 30 日

诸暨市城
乡投资集
团有限公
司

中信信
托·宁信 11
号固定收
益类信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25826
03

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2603 号

2025 年 5
月 30 日

诸暨市城
乡投资集
团有限公
司

中信信
托·宁信 11
号固定收
益类信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25826
01

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2025 年 5
月 30 日

诸暨市城
乡投资集
团有限公

中信信
托·宁信 11
号固定收

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式理财
2601 号

司 益类信托
计划

ZGN25125
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2576 号

2025 年 5
月 30 日

诸暨市城
乡投资集
团有限公
司

中信信
托·宁信 11
号固定收
益类信托
计划

740
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
171

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 171
号

2025 年 5
月 30 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250530
01

725

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN24300
42

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
42 号（甄
享款）

2025 年 5
月 30 日

桐乡市振
东新区建
设投资有
限公司

中信信
托·信宁
171 号固
定收益类
信托计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2025 年 6 月 13 日